
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL LEIDIMO NURAŠYTI NEREIKALINGĄ NEBAIGTĄ STATYBĄ, ĮTRAUKTĄ Į 

STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SKYRIAUS APSKAITĄ 
 

2008 m. balandžio 25 d. Nr.TS-4.58 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Vyriausybės 2001 m.  spalio  19 d. nutarimu Nr.1250 „Dėl 

Pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto 

nurašymo, išardymo, likvidavimo tvarkos  aprašo patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono  savivaldybės 

tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr.131 patvirtinta Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) 

naudoti turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarka, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Leisti nurašyti į Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus apskaitą įtrauktą nereikalingą, 

netinkamą naudoti nebaigtą statybą-pamatus, esančius Rokiškyje, Vilties g., statytus 1991metais, 

kurių balansinė vertė 390 000 Lt. 

2. Paskirti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėją Romaldą Vilką atsakingu už 1 

punkte nurašyto turto išardymą ir likvidavimą. 
 
 

 
Savivaldybės meras                                  Rimantas Velykis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Julė Bražionienė,71429 
 

 
 

 

 


